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アクセス

サービス提供時間・ご利用料金表

サービス提供時間 介護度 基本料金【１割負担】 食費・加算【1割負担】

要支援１ １，７５９円/月
・食費（昼食・おやつ代込） ： ６５０円/１日
・運動器機能向上加算 ： ２４１円/月
・サービス提供体制強化加算Ⅱ

支援１ ： 26円/月
支援２ ： 52円/月

※入浴・送迎は基本料金に含まれています。
要支援２ ３，６０７円/月

４時間以上５時間未満
９時２５分～１３時３５分

要介護１ ４０６円/１日

・食費（昼食・おやつ代込） ： ６５０円/１日
・入浴介助加算 ： ５４円/１日
・中重度ケア体制加算 ： ４８円/１日
・サービス提供体制強化加算Ⅱ

： ７円/１日

要介護２ ４６６円/１日

要介護３ ５２７円/１日

要介護４ ５８６円/１日

要介護５ ６４７円/１日

６時間以上７時間未満
９時２５分～１５時３５分

要介護１ ６１１円/１日

要介護２ ７２２円/１日

要介護３ ８３３円/１日

要介護４ ９４５円/１日

要介護５ １，０５６円/１日

７時間以上８時間未満
９時２５分～１６時３５分

要介護１ ６８９円/１日

要介護２ ８１３円/１日

要介護３ ９４３円/１日

要介護４ １，０７２円/１日

要介護５ １，２０１円/１日

※介護職員処遇改善加算Ⅰ ： 介護職員の賃金改善の為、1ヶ月のご利用単位数に5.9％を掛けた単位の1割の料金
がご利用者のご負担となります。

施設概要 ：定員40名（日曜30名）
施設営業日：月～日、祝（年中無休）
所在地 ：名古屋市東区筒井1丁目2-1-1
施設の類型：デイサービス（通所介護）

予防専門型通所サービス
事業所番号：２３７０２００２７７
送迎範囲 ：東区全域、中区・千種区・昭和区・北区一部



祝日、お盆・お正月も含め365日営業!
「筒井」は毎日営業して皆様をお待ちしてます!

毎日栄養バランスのとれたお食事（デザート付）、毎月恒例のランチ
バイキング、イベント食、誕生日食等を心を込めてこめてご提供!
月に2回のおやつバイキングもおすすめ!

個人に合わせて楽しく身体・頭の健康体操でリフレッシュ!
書道、華道、調理、水彩画、ヨガ、アロマ、音楽療法、映像回想法が
大人気!新しい仲間、毎日の楽しみ、生きがいが増えます!

毎日、多種多様な楽しいレクリエーション、イベント、外出、娯楽
プログラムをご用意しております!パークウォーキング、ドライブ、
カラオケ、囲碁、将棋、マージャンも実施中!

毎日お祭りさわぎ♪♪

レストランでランチ気分…

まるでカルチャースクール⁉

いつでもやってます…

個性豊かな楽しいスタッフ‼

カフェコーナーデイフロア 大浴場車いす浴


